РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН

ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН

ММББООУУ    ««ККооссттееккссккааяя  ССООШШ  иимм..  ББ..ШШ..  ББааккииеевваа»»

РД, 368025, Хасавюртовский район, с.Костек, ул. Школьная №16

Тел: +7(928)8382999 email-  kostekchkola@mail.ru

Сайт -  https://kostek.dagestanschool.ru/

ИНН 0534024618      ОГРН  1020501766427

Лицензия Р/н 9581     05Л01 №0003993  от 20.03.2021г. бессрочно. видетельство
р/н 6979    05А01 №0001904 до 21.04.2023 //  выдано Минобр  и науки РД

№ ____ _28__ _08_ 2020г.

ПРИКАЗ

Об организации

школьных спортивных клубов

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в

общеобразовательных учреждениях, развития детско-юношеского спорта и

приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать школьный спортивный клуб.

Назначить руководителя школьного спортивного клуба учителя физической

культуры Дадаева Гусеена Арсланбековича.

Разработать и принять Положения о Совете школьного спортивного клуба.

Подготовить  и провести торжественное открытие школьного спортивного клуба

Оформить  информационный стенд «Школьный спортивный клуб».

Контроль исполнения приказа возложить на заместителю по ВР.

Директор

 МБОУ "Костекская СОШ

 им Б.Ш. Бакиева"                                                                       А.А.   Алиев

mailto:%20%20kostekchkola@mail.ru
https://kostek.dagestanschool.ru/